17-02-2024 23:56:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Controle Vip é especializada em produtos para identificação e controle de público, rótulos e etiquetas auto
adesivas.

Localizada no setor industrial do bairro Novo Mundo, conta com equipe de colaboradores preparados para o
mercado local e nacional, principalmente com seu e-commerce entregando produtos fabricados em Uberlândia em
todas as cidades do Brasil.

A Controle Vip completa em 2020 os seus 10 anos de funcionamento e cada vez mais conquista seus

clientes, a facilidade da compra e a comodidade no recebimento do produto são marca registradas da empresa.

Sempre pronta atender as necessidades de seu clientes a Controle Vip tem a solução certa para a
identificação de público, rótulos e etiquetas sempre com produtos de alta tecnologia.

Moção de aplauso para a empresa Controle Vip.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38621/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total